TBFX
动态平衡电动调节
温控阀
产品使用指南
Valves
浙江班尼戈流体控制有限公司
地址：浙江省嘉兴市海盐县大桥新区棕榈路 555 号
电话：0573-89053746

②安装动态平衡电动调节温控阀时需预留足
够空间，以便进行检修。
③安装动态平衡电动调节温控阀时应检查管
路水流方向，严格按阀体上的水流箭头方向
安装。
④动态平衡电动调节温控阀要求的环境温度
应在0~50℃范围内，如果在高温场合，应
采用降温措施，执行器不能包裹保温材料，
防止执行器散热不利。
⑤动态平衡电动调节温控阀在安装前需将管
道杂物清洗干净，严禁管道内遗留有焊渣、
树枝、石块等杂物，以免损坏阀门。
⑥管道法兰焊接时不能引起过度变形，焊角
等不得影响密封面的平整性。
型号 DN L H1 H2 W D1 n-ød 行程（mm）
TBFX-0065C 65 290 399 136 206 145 4-19 15
TBFX-0080C 80 310 399 136 206 160 8-19 15
TBFX-0100C 100 350 403 136 206 180 8-19 15
TBFX-0125C 125 350 403 136 206 210 8-19 15
TBFX-0150C 150 480 635 186 270 240 8-23 30
部件名称 材质名称
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
阀座 不锈钢